ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАДИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАДИНСК

ВАДИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ

 СТАНИСЛАВА СТЕПАНОВИЧА ЛЁВИНА

ПРИКАЗ

                                                                                                              № 33-1

09.02.2024г

с.Вадинск

«О внесении изменений в приказ МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина №237 от

20.06.2023».

С целью приведения нормативных актов МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина в

соответствие с требованиями федерального законодательства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина от 20.06.2023 №237 следующие

изменения:

1.1.  Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: «Утвердить должностную

инструкцию руководителя центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

1.2. Дополнить пунктом 1.2 следующего содержания: «Утвердить должностную

инструкцию учителя центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

1.3. Дополнить пунктом 1.3 следующего содержания: «Утвердить должностную

инструкцию педагога дополнительного образования центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

2. Внести изменения в следующие должностные инструкции, утвержденные

приказом МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина от 20.06.2023 №237:

2.1. Пункт 5.1 должностной инструкции руководителя центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

изложить в следующей редакции: «Настоящая должностная инструкция

разработана на основе Профессионального стандарта, утвержденного

Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 22.09.2021 N 652н».

2.2. Пункт 5.1 должностной инструкции учителя центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» изложить в

следующей редакции: «Настоящая должностная инструкция разработана на

основе Профессионального стандарта, утвержденного Приказом

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от

22.09.2021 N 652н».

2.3. Пункт 6.1 должностной инструкции педагога дополнительного образования

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» изложить в следующей редакции: «Настоящая должностная

инструкция разработана на основе Профессионального стандарта,

утвержденного Приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 22.09.2021 N 652н».

3. Опубликовать на официальном сайте школы данный приказ и вышеуказанные

должностные инструкции с учетом изменений, изложенных в настоящем приказе.

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  С.А. Беспалов

		2024-02-22T12:21:22+0300
	Вадинск
	Беспалов Сергей Александрович
	Я являюсь автором этого документа